
Greta Thunberg przyznaje, że
jest marionetką

Dziecko  klimatyczne  Greta  Thunberg  jest  przedmiotem
nowego śledztwa po tym, jak opublikowała na Twitterze listę
swoich  rozkazów,  najwyraźniej  przypadkowo,  4,8  miliona
obserwującym ją osób na Twitterze.

Wygląda na to, że 18-letnia działaczka na rzecz globalnego
ocieplenia próbowała napisać na Twitterze „organiczny” post
popierający  protest  rolników  w  Indiach,  kiedy  omyłkowo
udostępniła  dokument  od  swoich  opiekunów  przedstawiający
taktykę  zachęcania  lewicowych  użytkowników  Twittera  do
przyłączenia się ruch.

„To  tylko  niektóre  sugerowane  posty,  ale  możesz  tweetować
własne” – przeczytaj pierwszy punkt w dokumencie, który Greta
szybko  usunęła,  gdy  najwyraźniej  zdała  sobie  sprawę,  co
zrobiła.

„Jest pomocne, jeśli dodasz obrazy lub filmy do swoich tweetów
(niektóre obrazy poniżej)”, wyjaśniał dalej dokument. „Możesz
także oznaczyć inne osoby, które mogą udostępniać dalej i /
lub potencjalne tagi wymienione powyżej, aby wywrzeć na nich
presję”.

Poniżej  tych  instrukcji  znajdowała  się  seria  przykładowych
tweetów z przyciskiem “CLICK HERE TO TWEET” przy każdym z
nich. Wygląda na to, że wszystko, co Greta musiała zrobić, to
kliknąć na jeden i udawać, że jest jej własnością, i voila:
natychmiastowe wsparcie jej zwolenników.
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„Lista zawierała szereg wskazówek dotyczących tego, co należy
publikować, prosząc ją o ponowne opublikowanie i oznaczenie
innych celebrytów tweetujących na ten temat, w tym gwiazdy pop
Rihanny”, donosi New York Post.

„Oprócz burzy na Twitterze, udostępniony przez nią 'zestaw
narzędzi’  sugerował  również  zwrócenie  uwagi  na  planowane
demonstracje w ambasadach Indii”.

https://twitter.com/Breaking911/status/1357070177620414468?ref
_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E135707017762
0414468%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.natu
ralnews.com%2F2021-02-07-greta-thunberg-admits-puppet-
investigation-collusion-conspiracy.html

Greta  Thunberg  to  skrajnie  lewicowa  marionetka
polityczna i narzędzie nowego porządku świata
Władze Indii szybko zwróciły uwagę na rażący błąd Grety i
natychmiast wszczęły dochodzenie w sprawie rzekomego spisku
przestępczego. Jak wielu z nas ostrzegało w przeszłości, Greta
wydaje się być niczym więcej niż marionetką public relations,
która robi to, co jej każą.

Teraz wiemy, że za ujawnioną listą stoi kanadyjska Fundacja
Poetic Justice Foundation. Ta organizacja twierdzi, że jest
grupą  oddolną,  która  tworzy  „wydarzenia  prowokujące,
kwestionujące  i  zakłócające  systemowe  nierówności  i
uprzedzenia”.

Rzut oka na stronę internetową kampanii pokazuje, że jest ona
„najbardziej  aktywnie  zaangażowana  w  #FarmersProtest”,
ponieważ zrekrutowała Gretę jako jedną z jej cyfrowych papug.

Niedługo  po  usunięciu  oryginalnego  tweeta  Greta  umieściła
kolejny  z  nowszym,  nieobciążającym  „zestawem  narzędzi”  –
niezła próba, Greta – wraz z komunikatem: „Solidaryzujemy się
z #FarmersProtest w Indiach”.

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Indii wydało oświadczenie, w
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którym uznało Gretę za jedną z wielu „zagranicznych osób” i
celebrytów, którzy używają „sensacji” i „próbują narzucić swój
program”.

Policja  w  Delhi  wszczęła  również  formalne  dochodzenie  w
sprawie Grety, oskarżając ją o „tworzenie dysharmonii i bycie
częścią większego spisku”.

Wstępne  formalne  dochodzenie,  znane  jako  First  Information
Report,  zostało  niedawno  wniesione  przeciwko  Grecie,
oskarżając  ją  o  próbę  wywołania  wrogości  między  różnymi
grupami ludzi w Indiach w ramach spisku przestępczego.

Bollywoodzka  aktorka  Kangana  Ranaut  również  publicznie
potępiła  Gretę  za  zaangażowanie  się  w  bunt  indyjskich
rolników, który nie ma z nią nic wspólnego i absolutnie nie
jest jej sprawą.

Ranaut  nazwała  protestujących  rolników  „terrorystami”,  a
Rihannę „głupią”, pytając swoich 100 milionów obserwujących na
Twitterze: „Dlaczego o tym nie rozmawiamy?!”

Jak się okazuje, pytanie „Dlaczego o tym nie rozmawiamy?!”
pochodzi bezpośrednio z pierwszego dokumentu zestawu narzędzi,
który  Greta  przypadkowo  opublikowała  na  Twitterze,  zanim
szybko go usunęła. Królicza nora najwyraźniej sięga bardzo
głęboko.

W międzyczasie Greta podwoiła swoją rolę marionetki, mówiąc
swoim  zwolennikom,  że  żadna  ilość  „nienawiści,  gróźb  czy
naruszeń praw człowieka” nigdy nie zmieni tego, jak rzekomo
myśli o protestach rolników.
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Vaxart  objęty  dochodzeniem
federalnym  za  rzekome
kłamstwa na temat udziału w
operacji Warp Speed

Kalifornijska  firma  biotechnologiczna
stoi  w  obliczu  federalnego  śledztwa  po  tym,  jak  rzekomo
fałszywie przedstawiła swoje zaangażowanie w program Operacji
Warp  Speed  ​​administracji  Trumpa  w  celu  opracowania
szczepionek i leczenia koronawirusa z Wuhan (Covid-19).

Vaxart  wskazał  w  skardze  Komisji  Papierów  Wartościowych  i
Giełd  (SEC)  z  14  października,  że  ​​w  lipcu  doręczono  im
wezwanie do sądu okręgowego. Śledztwo prowadzą zarówno SEC,
jak i prokuratorzy federalni.

Chodzi  o  komunikat  prasowy  Vaxart  z  czerwca,  w  którym
stwierdzono, że firma została „wybrana do operacji Warp Speed
​​rządu Stanów Zjednoczonych”. Wiadomość ta spowodowała, że ​
ceny akcji firmy wzrosły z około 3 USD za akcję aż do 17 USD
za akcję.

Grupa funduszy hedgingowych Armistice Capital, która częściowo
kontrolowała Vaxart, sprzedała swoje akcje po podwyżce, co
przyniosło  zyski  w  wysokości  ponad  200  milionów  dolarów,
zgodnie z dokumentami SEC.
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Było to możliwe dzięki poprawkom, które Vaxart wprowadził do
swoich umów gwarancyjnych zaledwie kilka tygodni wcześniej,
umożliwiając  Armistice  sprzedaż  prawie  wszystkich  swoich
zapasów, gdy cena osiągnęła szczyt.

Około miesiąca później Departament Zdrowia i Opieki Społecznej
(HHS), który nadzoruje Operację Warp Speed, powiedział The New
York Times, że w rzeczywistości nie zawarł żadnego rodzaju
umowy finansowej ani negocjacji z Vaxart. Mimo nacisków nie
można było uzyskać komentarza do Armistice.

Według HHS, Vaxart nigdy nie został wybrany przez Operację
Warp Speed, aby otrzymać jakiekolwiek fundusze na badania i
miał jedynie ograniczone udział. Jak twierdzi HHS, szczepionka
Vaxart, która w rzeczywistości jest tabletką doustną, miała
jedynie minimalny udział we wstępnych badaniach.

Vaxart idzie w zaparte i twierdzi, że zostało
wybrane przez Operację Warp Speed
W odpowiedzi na pytanie CNN Business, które zwróciło się do
Vaxart o komentarz, „ kwestionowane badania firmy dotyczące
naczelnych  innych  niż  ludzie  zostało  zorganizowane  przez
Operation Warp Speed, jak stwierdzono w komunikacie prasowym
firmy z 26 czerwca 2020 r.”.

„Oświadczenia zawarte w tym komunikacie prasowym są dokładne,
a wszelkie zarzuty przeciwne są bezpodstawne” – dodała firma,
wyjaśniając,  że  „dobrowolnie  dostarczyła  dokumenty  wymagane
przez SEC i współpracuje przy tym nieformalnym dochodzeniu”.

Szefowie  firmy  Vaxart  stali  się  obrzydliwie  bogaci  dzięki
pozornie zwodniczemu oświadczeniu firmy, które sugeruje, że
Vaxart nadal odgrywa rolę w Operacji Warp Speed.

Akcjonariusze Vaxart najwyraźniej wielokrotnie pozywali firmę,
twierdząc,  że  zostali  wprowadzeni  w  błąd  przez  fałszywe
informacje dotyczące Operacji Warp Speed. Oskarżyli również
zarząd Vaxart o zawyżanie cen akcji firmy w celu nielegalnego



zysku.

W swoim zgłoszeniu do SEC, Vaxart odniósł się do tych pozwów,
wskazując, że jest w trakcie próby doprowadzenia do oddalenia
dwóch z nich, podczas gdy inny pozew zbiorowy jest nadal w
toku.

Również 14 października firma Vaxart ogłosiła, że ​​doustne
dawki  szczepionki  w  tabletkach  przeciwko  koronawirusowi  z
Wuhan (Covid-19) przypuszczalnie dają pozytywne wyniki. Mimo
to cena akcji firmy spadła tego dnia o 3,5 procent do zaledwie
6 dolarów.

Vaxart  nadal  planuje  przejść  testy  kliniczne  na  ludziach,
pomimo  federalnego  dochodzenia.  Próby  te  rozpoczęły  się
zaledwie  dzień  przed  oświadczeniem  firmy  o  ujawnieniu
informacji.

Według  doniesień  firma  zamierza  do  początku  listopada
zaangażować  48  zdrowych  wolontariuszy  w  wieku  18-54
lat. Uczestnicy otrzymają małą lub wysoką dawkę szczepionki,
znanej jako VXA-CoV2-1, zarówno w pierwszym, jak i 29 dniu
badania.

„Jesteśmy bardzo zadowoleni, że jesteśmy jedną z nielicznych
firm wybranych przez Operację Warp Speed, ​​i że testowana
przez  nas  szczepionka  jest  jedyną  podawaną  doustnie”  –
powiedział  dyrektor  generalny  firmy  Andrei  Floroiu  przed
wiadomościami o federalnej sondzie.
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Uczestnicy zamieszek Antify w
Portland  niszczą  posągi
Lincolna i Roosevelta

Ponieważ zamieszki w Portland w stanie Oregon trwają nadal,
zbiry  z  Antify  zniszczyli  pomniki  dwóch  amerykańskich
prezydentów  w  ramach  trwających  ataków  na  miasto.

Ponad 115 dni po wybuchu protestów w Oregonie w następstwie
incydentu z George’em Floydem trwają zamieszki przestępcze, a
liberalnym  przywódcom  miasta  nie  udało  się  opanować
działalności.

W  niedzielną  noc  uczestnicy  zamieszek  zniszczyli  posągi
przedstawiające  Abrahama  Lincolna  i  Theodore’a
Roosevelta. Podobno niektórzy bojownicy z antify przeklinali
to, co nazywali „kolonizatorami” i przeciwnikami Black Lives
Matter, kiedy ściągali posąg Roosevelta z jego podstawy za
pomocą  kół  łańcuchowych.  Na  posągu  widniał  również  napis
„skradziona ziemia”.

Podobny system koła łańcuchowego był używany przez lewicowych
bojowników  do  demontażu  posągu  Lincolna.  Podstawę  posągu
Lincolna  zaśmiecono  graffiti  odnoszącym  się  do  Dakoty  38,
grupy  wojowników  z  Dakoty,  którzy  zostali  straceni  przez
wojska  amerykańskie  w  konflikcie  terytorialnym,  który  miał
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miejsce  w  1862  roku.  Plemię  zabiło  pięciu  amerykańskich
osadników,  którzy  mieszkali  na  terytorium  Minnesoty,  co
skłoniło  Lincolna  do  wysłania  wojsk  federalnych  w  celu
zapewnienia  bezpieczeństwa  mieszkającym  tam  amerykańskim
osadnikom.

Naoczni świadkowie donieśli, że nie było żadnej policji w
zasięgu wzroku, kiedy miał miejsce atak na te symbole Ameryki,
mimo że organy ścigania rozpędziły zamieszki noc wcześniej.

Posągi znajdowały się poza Muzeum Towarzystwa Historycznego
Oregonu,  upamiętniając  dziedzictwo  Wybrzeża  Północno-
Zachodniego i tych, którzy szli Szlakiem Oregonu. Uczestnicy
zamieszek próbowali także spalić Towarzystwo, wybijając kilka
okien i wrzucając trzy zapalone flary do wnętrza budynku,
które na szczęście same zgasły. Według dyrektora wykonawczego
Towarzystwa  Historycznego  z  muzeum  skradziono  cenną
afrykańsko-amerykańską  kołdrę.

Do tej pory zarzuty postawiono dwóm mężczyznom
Dwóch  mężczyzn  zostało  aresztowanych  i  oskarżonych  o
popełnienie przestępstwa w związku z tym incydentem. Malik
Fard  Muhammad  i  Brandon  Bartells  rzekomo  brali  udział  w
zamieszkach  zorganizowanych  przez  organizację  antifa  z
Portland.  Żaden  z  nich  nie  wydaje  się  być  rdzennym
Amerykaninem, ani nie pochodzi z Portland ani nawet z Oregonu.

Bartells podobno prowadził ciężarówkę, która została użyta do
zniszczenia  posągu  Roosevelta.  38-latek  jest  oskarżony  o
popełnienie  przestępstwa  pierwszego  stopnia,  a  także  o
zbrodnię. Bartells, który pochodzi ze stanu Waszyngton, został
osadzony  w  więzieniu  w  Waszyngtonie  za  odmowę  wykonania
rozkazu o rozproszeniu zamieszek, podczas zamieszek w Kenosha
tego lata.

W  międzyczasie  Muhammad  został  oskarżony  o  publiczne
posiadanie  naładowanej  broni  palnej,  zamieszki,  bezprawne
posiadanie  broni  palnej  i  przestępstwo  pierwszego



stopnia.  Muhammad  pochodzi  z  Indiany.

Według  Oregon  Historical  Society  szkody  spowodowane
zamieszkami  w  niedzielę  przekraczają  20,000  USD,  dodatkowo
wystawa  historyczna  została  splądrowana.  Pomnik  Lincolna
będzie kosztował 20,000 USD, a posąg Roosevelta – 10,000 USD.

Zniszczenie miało miejsce w tak zwany Dzień Wściekłości Ludów
Tubylczych,  dzień,  w  którym  aktywiści  wezwali  w  mediach
społecznościowych,  aby  ludzie  zaczęli  maszerować
wieczorem;  nagrywanie  było  niedozwolone.  Wielu  uczestników
było ubranych całkowicie na czarno, w tym hełmy, kamizelki
kuloodporne, maski i tarcze.

Prezydent  Trump  nakazał  FBI  zbadanie  ataków,  co  nie  jest
zaskakujące,  biorąc  pod  uwagę,  jak  miasto  wydaje  się  nie
przejmować tym, co się tam dzieje.

W  dniu  przemocy  padły  również  dwa  strzały  przez  okno
restauracji. Okna zostały również rozbite w banku, sklepie
jubilerskim, kawiarni i innych restauracjach.

Szef  policji  w  Portland,  Chuck  Lovell,  powiedział:  „Te
wydarzenia  późno  w  nocy  rzekomo  mają  związek  ze
sprawiedliwością rasową, ale tak nie jest. Są o przemocy i
kryminalnej destrukcji. Naprawdę szkodzą naszej społeczności i
wszyscy zasługujemy na coś lepszego”.
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Emerytowany pułkownik namawia
Trumpa  do  wszczęcia
niezależnego  dochodzenia  w
sprawie  pochodzenia
koronawirusa

Aby  dotrzeć  do  źródła,  skąd  pochodzi  koronawirus  z  Wuhan
(COVID-19),  płk  Lawrence  Sellin  (w  stanie
spoczynku)  wzywa  prezydenta  Trumpa  do  wszczęcia
pełnowymiarowego śledztwa przez niezależną i obiektywną grupę
zadaniową.

Uznając, że korporatyści, globaliści, media i inne potężne
interesy  są  w  dużym  stopniu  zaangażowane  w
utrzymanie  plandemii  tak  długo,  jak  to  możliwe,  Sellin
widzi  pilną  potrzebę  głębszego  zbadania  tego,  jak  powstał
wirus,  który,  jak  teraz  uważa,  mógł  być  eksperymentem
szczepionkowym,  który  się  nie  powiódł.

Gdyby  można  było  ustalić,  że  koronawirus  został  w
rzeczywistości  poddany  inżynierii  genetycznej  w  chińskim
laboratorium, jak wielu teraz sądzi, wszystko zmieniłoby się
pod  względem  sposobu  przydzielania  funduszy  na  badania
zagranicznym źródłom, szczególnie w komunistycznych Chinach.

National Institutes of Health (NIH), który nadzoruje Anthony
Fauci z NIAID (Narodowy Instytut Alergii i Chorób Zakaźnych),
od lat wyciąga gotówkę do chińskich ośrodków badawczych, w
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tym Wuhan Institute of Virology (WIV), gdzie, jak wielu uważa,
powstał wirus.

Pod  kierownictwem  prezydenta  Trumpa  część  tych  funduszy
została już odcięta, w tym dotacja w wysokości 3,7 miliona
dolarów, która została przyznana WIV pod rządami Obamy.

Nie można ufać biurokratom z DC, którzyzbadają
COVID-19
Pewne  cechy  koronawirusa  silnie  sugerują,  że  jest  on
nienaturalny, a jedną z nich jest jego zmodyfikowany genom
wirusowy. Sellin zwraca uwagę, że nowy wirus ma inne unikalne
cechy,  które  wskazują  na  jego  możliwe  pochodzenie  jako
szczepionka zawierająca żywy atenuowany wirus.

„Szczepionki zawierające żywe atenuowane wirusy muszą posiadać
pewne  cechy,  aby  były  bezpieczne  i  skuteczne”  –  zauważa
Sellin, wyjaśniając, że takie szczepionki wirusowe wymagają
niższej  zjadliwości  i  zdolności  replikacji,  a  jednocześnie
mogą wywoływać odpowiedź immunologiczną.

„Dodatkowe znaczenie ma to, że szczepionki zawierające żywe
atenuowane wirusy powinny być szybko usuwane z organizmu i nie
mogą powracać ani mutować z powrotem do naturalnej patogennej
formy”.

Aby to wszystko osiągnąć, wirus musi zostać zmodyfikowany tak,
aby  zawierał  określone  strategie  ochrony  lub  „wyłączniki
automatyczne”,  jak  nazywa  je  Sellin.  I  te  modyfikacje  są
obecne w koronawirusie.

Sellin wyjaśnia, że ​​grupa naukowców, która nazywa siebie
DRASTIC,  opracowała  36-punktową  listę  dowodów  na  poparcie
twierdzenia,  że  ​​koronawirus  mógł  pochodzić  z  programu
rozwoju szczepionek.

Kolejny dowód można znaleźć w nadwrażliwości koronawirusa na
interferon, a także w „synonimicznych mutacjach” obecnych w

http://english.whiov.cas.cn/


białku wypustowym wirusa, co dodatkowo sugeruje, że mógł on
pochodzić z laboratorium szczepionek.

„Sztuczną  akumulację  synonimicznych  mutacji  opisano  jako
jedną  z  metod  wytwarzania  szczepionek  zawierających  żywe
atenuowane wirusy poprzez „deoptymalizację” kodu genetycznego
i hamowanie replikacji” – dodaje Sellin.

Być  może  najbardziej  uderzającą  manipulacją  genetyczną  w
koronawirusie  jest  obecność  wielozasadowego  miejsca
rozszczepienia  furyny,  którego  nigdy  nie  zidentyfikowano  w
żadnym innym blisko spokrewnionym koronawirusie nietoperzy.

Zespół DRASTIC spekuluje, że wprowadzenie tej cechy może być
związane z tym, co Sellin opisuje jako „próbę wytworzenia
donosowego  „samorozpuszczalnego”  sprayu  ze  szczepionką  o
wysokim ryzyku.

„Szczepionki samorozprzestrzeniające się to zasadniczo wirusy
wytworzone metodami inżynierii genetycznej, zaprojektowane do
przemieszczania się przez populacje w taki sam sposób, jak
choroby  zakaźne,  ale  zamiast  wywoływać  choroby,  zapewniają
ochronę” – informuje.

Wszystko to i nie tylko wskazuje na pilną potrzebę dalszego
dochodzenia w tej sprawie, która zdaniem Sellina musi mieć
miejsce poza biurokratyczną strukturą DC. Mówi: „Stawka jest
po  prostu  zbyt  wysoka,  aby  nie  rozwiązać  tego  problemu  w
sposób uczciwy i bezpośredni”.
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